
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭТНЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

KY0M АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ КУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422740 Республика Татарстан Атнинский район с. Кубян. Тел. 3-63-39

№ 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 19 ” мая 2022 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление № 4 от 15.12.2016 года 
«Об утверждении положения о муниципально-частном партнерстве в 

муниципальном образовании «Кубянское сельское поселение» Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 года №489-ФЗ 
«О внесении изменений в статью ФЗ «О государственно-частном партнерстве, 
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с 
Федеральным законом от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном 
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации" (с 
изменениями и дополнениями), а так же рассмотрев протест прокуратуры 
Атнинского района Республики Татарстан от 06.04.2022 г. № 02-0802/Прдп158-22- 
20920010 «На Положение о муниципально-частном партнерстве в муниципальном 
образовании «Кубянское сельское поселение» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан», постановляю:

1. Внести в «Положение о муниципально-частном партнерстве в 
муниципальном образовании «Кубянское сельское поселение», утвержденное 
постановлением Главы Кубянского сельского поселения от 15.12.2016 года № 4, 
следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 7 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6) объекты, на которых осуществляются сбор, использование, 

обезвреживание, размещение, хранение, транспортировка, учет и утилизация 
медицинских отходов».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Атнинского 
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по 
веб-адресу: http://atnva.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://atnva.tatar.ru//

